АДМИНИСТРАЦИЯ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.п.Кудряшовский

«04» мая 2016г.

№ 112
О наделении МУП «Инженерные сети наружные и
внутренние коммуникации»

статусом гарантирующей организации,
осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение
на территории Кудряшовского сельсовета Новосибирского района НСО

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного (питьевого) водоснабжения и водоотведения с зоной деятельности в границах Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области – муниципальное унитарное предприятие «Инженерные сети наружные и внутренние коммуникации».

2.Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Кудряшовский Бюллетень» и на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации – Зырянову Е.Л.

Глава Кудряшовского сельсовета                                             С.А.Карелин
Никитченко Л.В.